[image: image1.png]

СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВОЛЧАНСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  ДУМА

ПЯТЫЙ СОЗЫВ

 _________заседание

ПРОЕКТ
РЕШЕНИЕ № ____

г.Волчанск                                                                                                 октября 2015 г.

         Заслушав информацию и.о.директора МКУ «УГХ» Сидорук А.С.,  об информации администрации города о принятии мер по регулированию численности безнадзорных животных на территории Волчанского городского округа,  в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Волчанского городского округа,
ВОЛЧАНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА РЕШИЛА:

          Информацию и.о.директора МКУ «УГХ» Сидорук А.С, об информации администрации города о принятии мер по регулированию численности безнадзорных животных на территории Волчанского городского округа, принять к сведению (прилагается).
Глава Волчанского                                                                             Председатель Волчанской

городского округа                                                                              городской Думы

                        А.В.Вервейн                                                                                   А.Ю.Пермяков